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MIN VÄN SOM TYVÄR INTE FINNS HOS OSS MER DETTA VAR FÖR FLERA ÅR SEDAN OCH HAN

VAR DEN SOM FÖRSTOD MIG AV FÅ SÅ SKRÄMMANDE ATT SE ATT HAN VERKLIGEN FÖRSTOG

MIG NÄR JAG VAR SÅ VILSEN 

JERRY TEXT TILL MIG OM MIG 

förklarad av en av dem

den 29 juni 2010 kl. 05:41

 

I explained to a friend

 

 

 

I know a place in my heart where I could unleash my anger even though it is not gracious.

When I held you down I know where I am it is kept deep inside me all the time since it is my fear if I could

control myself so it would still get outbreaks but it is not the foremost, you bleed I am satisfied

 

 

Destroying various objects provoke me, to show you not to make fun of me (I take no shit) I feel like the

only one I know I am not alone.

To check is to release after that is my mind away

 

is a path where you come in my way, I crush your skull because there are no words

I know I do it when you are around me, go your way if you think I act weird about, my anger, hate my

younger have died, it disappeared from me but it did not.

 

Different feelings makes our soul, they say I am empty as a ghost.

You want to talk wait a while (ok) but first can you let me go a few mil

 

I know that I die, but will return in the memories I need help, because otherwise you're parables.

But it's not for me and for you, I will calm you can not see through (me)

I would not get lost on myself, so I need if I could, faith.

And how I go a different way, hope I do before I care about myself.

 

 

 

vJag förklarad av en nära vän

 

 

 

Jag vet en plats i mitt inre där jag kan släppa lös min ilska fast det är inte nådigt.

När jag slagit ner er vet jag vart jag är och vad som finns förvarat djupt inom mig sedan all tid det är min



rädsla om jag kunde kontrollera mig själv så skulle det ändå få utlopp men det är inte förens du blöder jag är

nöjd och lugn för det är här i detta nu jag finner ro och kontroll

 

 

Att slå sönder olika föremål provocerar mig , för att visa er att inte driva med mig (jag tar ingen skit) jag

känner mig som den ende, men jag vet att jag inte är ensam.

Att kontrollera är att släppa lös sinna inre känslor men efter det är mitt sinne borta, och nu glömt

 

går en stig där du kommer i min väg, jag krossar din skalle för att det finns ej ord

jag gör det när du är omkring mig i denna heta dimma, gå din väg om du tycker att jag beter mig konstigt åt,

hata min vrede hata min bakgrund mitt yngre har dött, det försvann ur mig men det dröjde inte till det

återigen skappats en liknelse.

 

Olika känslor gör våran själ, de säger jag är tom som ett spöke.

Vill du snacka vänta en stund (ok) men först får du låta mig gå några mil

 

Jag vet att jag dör, men återkommer i minnen, jag behöver hjälp, för annars blir det liknelser.

Men det är för mig och ej för dig, jag blir lugn. ni kan ej se igenom (mig)

Jag vill inte tappa taget om mig själv, så jag måste tro på mig sj

Och se hur jag går en annorlunda väg, hoppas jag gör det före jag bryr mig om mig själv.
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